
 

 
ANUNCIO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO 
SELECTIVO, PARA LA CONSTITUCIÓN Y FUNCIONAMIENTO DE 
BOLSA DE TRABAJO PERSONAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO (C2)  
 
 
Como consecuencia de las revisiones del 2º ejercicio realizadas por el Tribunal, a instancias 
de los aspirantes, el resultado de las mismas, son las siguientes: 
 

APELLIDOS Y NOMBRE CODIGO HOJA RESULTADO  NUEVO 

ALFONSO SANFRANCISCO, NOEMI  612 1,75 1,75 

CAMPOS DOMINGO, FRANCISCO  111 8,50 10,00 

ESCANDELL SANCHEZ, LORENA 226 5,50 6,25 

ESPINO NARVÁEZ, MARÍA CINTA 248 8,00 8,00 

GADEA RODENAS, FERNANDO  124 4,25 4,25 

GÓMEZ VENDRELL, ALEJANDRO  122 4,75 7,50 

LLUCH FERRNADIS, CONCEPCIÓN  105 2,50 4,00 

MATA CHACON, ALEXANDRE 779 8,50 8,50 

MOLINA SALINAS, MARÍA JOSÉ 244 2,75 2,75 

MONTAÑANA TRAVER, TRINIDAD 104 7,95 10,00 

MONTERO SIERRA, EMMA MARÍA 776 6,50 6,50 

MORENO DOLZ, SUSANA  110 7,20 10,10 

PEIRÓ GARCÍA, ROBERTO 395 11,25 11,50 

RUÍZ TARONCHER, AÍDA  420 6,90 10,10 

SOLER ESPÍ, JAVIER CAMILO  399 2,75 2,75 

 
 
BAREMACION FASE DE CONCURSO 
 
El Tribunal procede a la valoración de los méritos (Fase de concurso) de aquellos aspirantes 
cuya puntuación obtenida Enel 2 ejercicio ha sido igual o superior a 10, siendo el resultado el 
siguiente: 
 

APELLIDOS Y NOMBRE 

A1 
EXPR.LAB.             
ADM,PUB 

A.2 
EXPER.                 
ESPECIF 

TOTAL            
EXPER 

FORMACION VCIANO 
TOTAL              

CONCURSO 

ABRIL MORA, LAURA   2,20 2,20 0,60 1,00 3,80 

ALCALA COLMENERO, JOANA 3,00 0,35 3,35 4,00 1,00 8,35 

CAMPOS DOMINGO, FRANCISCO   1,41 1,41 1,95 0,50 3,86 

ESPI JIMENEZ, MARIA JESUS  1,40 0,47 1,87 3,00 1,00 5,87 

GARRIDO IRANZO, ENCARNACIÓN   0,00 4,00 0,50 4,50 

GOMEZ CALATAYUD, CRISTINA 1,10 0,21 1,31 4,00 1,00 6,31 

HERRÁIZ PÉREZ, ÓSCAR  0,40 2,89 3,29 1,50 1,00 5,79 

LEON BURGOS, JOSEFA  2,12 7,00 9,12 4,00 0,50 13,62 

MONTAÑANA TRAVER, TRINIDAD 0,95 0,60 1,55 4,00 1,00 6,55 

MORENO DOLZ, SUSANA    0,00 0,50 0,50 1,00 

ORDUÑA RODRIGUEZ, JOSE MANUEL 0,15 0,02 0,17 1,00 0,50 1,67 

PEIRÓ GARCÍA, ROBERTO 0,35 0,15 0,50 3,75 1,50 5,75 

RODRIGO APARICIO, AMPARO 3,00 2,49 5,49 4,00 0,50 9,99 

RUÍZ TARONCHER, AÍDA  0,95  0,95 3,45 0,50 4,90 

RUIZ VILANOVA, VICENTE  0,57 1,98 2,55 4,00 1,00 7,55 



 

 
En cumplimiento de lo dispuesto en la Base 7ª, la Puntuación final de los aspirantes se 
obtendrá de la suma de las puntuaciones obtenidas, siendo la que a continuación se indica: 
 
 

 APELLIDOS Y NOMBRE FASE 
OPOSICION 

FASE 
CONCURSO           

TOTAL             
GENERAL 

1 LEON BURGOS, JOSEFA  32,25 13,62 45,87 

2 ESPI JIMENEZ, MARIA JESUS  37,25 5,87 43,12 

3 GOMEZ CALATAYUD, CRISTINA 35,50 6,31 41,81 

4 PEIRÓ GARCÍA, ROBERTO 34,50 5,75 40,25 

5 RODRIGO APARICIO, AMPARO 29,85 9,99 39,84 

6 ABRIL MORA, LAURA  33,25 3,80 37,05 

7 RUIZ VILANOVA, VICENTE  29,25 7,55 36,80 

8 MONTAÑANA TRAVER, TRINIDAD 30,00 6,55 36,55 

9 GARRIDO IRANZO, ENCARNACIÓN 32,00 4,50 36,50 

10 ORDUÑA RODRIGUEZ, JOSE MANUEL 34,20 1,67 35,87 

11 ALCALA COLMENERO, JOANA 26,75 8,35 35,10 

12 RUÍZ TARONCHER, AÍDA  27,01 4,90 31,91 

13 HERRÁIZ PÉREZ, ÓSCAR  25,00 5,79 30,79 

14 CAMPOS DOMINGO, FRANCISCO  26,00 3,86 29,86 

15 MORENO DOLZ, SUSANA  26,01 1,00 27,01 

 
 
 
Por el Tribunal, una vez finalizado el proceso de las pruebas selectivas y con los resultados 
obtenidos, fórmula propuesta para la constitución de la Bolsa objeto de esta convocatoria. 
 

Torrent, 29 de noviembre de 2018 
 

El Secretario del Tribunal 
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